
Käyttö- ja huolto-ohjeet 
BLÜCHER® Channel lattia-altaat ja -kourut 

ruostumattomasta teräksestä

Järjestelmään kuuluu:  
BLÜCHER® Channel lattia-altaat ja -kourut betoni-, massa- ja laattalattiaan vesieristyksellä 
tai ilman vesieristystä, sekä muovimattolattiaan. Saatavana valikoima erilaisia kansiritilöitä.

Lisätarvikkeet ja varaosat:  
Vesilukot: 502, 525 ja 562

Roskasiivilä/hiekkakori: 780, 502

Kansiritilät:  verkkokansi, ritiläkansi, sihtikansi, täytettävä kansi, 10 mm  
  kansi, HygienicPro-kansi 

Muut lisätarvikkeet/osat: laipat, kannen lukitukset, asennuskannakkeet, tulpat, 
    tiivisterenkaat, säädettävät jalat

Tuotetiedot  www.blucher.fi

Omistajalle/käyttäjälle tiedoksi:  
BLÜCHER® Channel lattia-altaat ja –kourut ovat haponkestävää terästä AISI 316L
tai vaihtoehtoisesti ruostumatonta terästä AISI 304.

Tarkista seuraavat asiat ennen käyttöä: 
 Allas/kouru ja sen poistoliitos on puhdistettu mahdollisista betonijätteistä tms.

 Vesilukko ja mahdollinen siiviläkori on asennettu.
 Muovimattolattian ja vesieristyksen yhteydessä käytettävä kiristyskehys on asennettu 

asianmukaisesti.
 Valitun kannen tyyppi on vaaditulle kuormalle sopiva.

Normaali käyttö:  
BLÜCHER® Channel lattia-altaisiin ja –kouruihin voidaan asentaa P-vesilukko tai helposti 
irrotettava vesilukko, jolla on erinomaiset  itsepuhdistuvuusominaisuudet.  P-vesilukko on 
asennettu altaan alle asennuksen aikana. Vesilukon puhdistaminen riittävän tihein välein voi 
olla tarpeen, jos se joutuu alttiiksi monenlaisille epäpuhtauksille.
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Puhdistaminen: 
 Poista kansi, roskasiivilä ja vesilukko.

 Puhdista vesilukko, roskasiivilä ja kansi puhdistusaineella tarpeen mukaan. 
 Varmista, että vesilukon tiivisterengas on voideltu. Asenna vesilukko kevyesti 

painamalla vesilukkoa kaivossa olevaan pysäytysrenkaaseen asti. Estä viemärin hajun 
leviäminen varmistamalla, että vesilukon tiivisterengas on tiiviisti kaivoa vasten.

 Aseta roskasiivilä ja kansi takaisin paikoilleen.
 Laske vettä vesilukkoon.

Teknistä tietoa:  
Tuoteluettelot ja tuotetiedot www.blucher.fi


